"Dispõe sobre a desinação do Secretário Municipal de
Assistência Social e Transferência de Renda, para
exercer as atribuições de Ordenador de Despesas do
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E
ADOLECENTE, que especifica e dá outras
providências."

-

pt;C8' iUI('

DECRETO N° 280 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1- Fica designado, •o Secretário Municipal de Assistência Social e
Transferência de Renda, o servidor ADAUTO DA SILVA RODRIGUES,
CPF n° 552.698.261-00, pata exercer as atribuições de 0rdena4or de Despesas do Fundo
Municipal a Criança e Adolescente - FMDCA.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam -se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP 'CIDA RIBEIRO GOMES
PRE ÇEITA MUNICIPAL

CNPJ oo.og7657/000iz1 9bpreíeant.onfflodococoberto.gogoy.hr

Quadrz 33 Lote te. Centro. Santo Ar,tro
do Caacoberto.GO